
(Cifras en pesos)
DEL 01 DE ENERO A 30 DE JUNIO 2023-2022

SECRETARÍA DISTRITAL DE LA MUJER
ESTADO DE RESULTADOS (Comparativo)

47
4705
4720

48
4802
4808
4830

51
5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53
5360
5366

55
5507

57
5720

58
5890

INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DEL DETERIORO DEL VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVIS
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

GASTO PÚBLICO SOCIAL
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO

54,348,154,032

54,337,097,172
54,331,630,536

5,466,636

11,056,860
0

10,496,214
560,646

50,728,098,645

13,891,765,584
6,578,530,912
1,804,747,766

431,499,300
3,484,427,926

113,754,316
1,478,805,364

0

888,490,627
423,504,059
464,986,568

35,852,716,245
35,852,716,245

94,625,802
94,625,802

500,387
500,387

3,620,055,387

3,620,055,387

55,898,319,068

55,879,013,090
55,876,099,538

2,913,552

19,305,978
2,402,676

16,833,711
69,591

48,468,688,337

11,958,539,136
5,707,049,879
1,544,014,790

363,210,300
2,930,347,450

21,187,582
1,392,461,135

268,000

670,187,561
338,109,486
332,078,075

35,805,211,905
35,805,211,905

34,749,735
34,749,735

0
0

7,429,630,731

7,429,630,731

Junio 2022Junio 2023

LAURA MARCELA TAMI LEAL DAYRA MARCELA ALDANA DÍAZ

AMANDA MARTÍNEZ ARIAS

Secretaria Distrital de la Mujer (E) Directora Administrativa y Financiera

Profesional Especializado CC 52.366.455

CC 53.907.347 CC 52.561.240

Contador T.P  91238T
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